
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.01.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 14/06/23/2022 (P004117). 

PRO-LINE MAZACI TUK TURBODMYCHADEL 
Pro-Line Turbolader Additiv 

POPIS Slouží jako počáteční náplň nových turbodmychadel, které je potřeba ochránit po 
jejich výměně před poškozením při zabíhání vlivem nedostatečného mazání ole-
jem. Zvyšuje provozní bezpečnost nových turbodmychadel. 

VLASTNOSTI - výborné vlastnosti při nouzovém provozu 
 - chrání před poruchami z nedostatečného mazání při záběhu 

- mísitelný s běžně dostupnými motorovými oleji 
- zvyšuje provozní bezpečnost 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : tmavě šedá – černá 
Obsah pevných látek : cca 10  % hmot.   
Viskozita při +20 °C : 304,31  mPa.s DIN 51398 
Bod vzplanutí : > 100 °C  DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -15 °C  DIN ISO 3016 
Teplotní rozsah pro použití : > +400 °C  

 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Hustota při +20 °C : 1,0013 g/cm3 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodný mazací tuk pro všechna turbodmychadla. Mísitelný se všemi běžně do-
stupnými motorovými oleji. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Naplnit tukem všechny přívodní olejové kanálky turbodmychadla před jeho připo-
jením k olejovému potrubí. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 20 g  plastová tuba Obj. č. 20766 D 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


